- 1 -

   東大和市地域公共交通会議会議録

日 時 令和５年１月３１日（火）

    午後３時１０分～午後４時４０分

場 所 中央公民館 ３０１学習室
○委員の出席・欠席

出・欠 議 席 氏    名 出・欠 議 席 氏    名

出

出

出

出

出

出

出

欠

１ 番

２ 番

３ 番

４ 番

５ 番

６ 番

７ 番

８ 番

鈴 木 文 彦 委員

小 林  徹  委員

木 内 健 司 委員

葛󠄀 西 雅 之 委員

西 村 一 二 委員

高 橋  勇  委員

大 重 雅 弘 委員

清 家 裕 之 委員

出

出

出

出

欠

出

出

出

９ 番

10 番

11 番

12 番

13 番

14 番

15 番

16 番

植 木  修  委員

秦 野  凌  委員

（代理 関根氏）

佐 藤 祐 浩 委員

（代理 小島氏）

若 田 瑞 穂 委員

（代理 尾崎氏）

佐 藤 昌 彦 委員

米 澤 暁 裕 委員

小 河 憲 司 委員

田 辺 康 弘 委員

（まちづくり部長）

○臨時委員の出席・欠席

出・欠 議 席 氏    名

出 17 番 粕 谷 公 彦 委員

○市側出席者

職   名 氏    名

道 路 交 通 課 長

交 通 対 策 係 長

交 通 対 策 係 主 任

一 ツ 木   正  美

福  田  智  宏

清  野  淳  美

○事務局出席者

職   名 氏    名

都市づくり課長

都市計画係長

都市計画係主任

稲  毛  秀  憲

太  田  勝  啓

山  﨑  亮  介

1. 次第

 １ 事務局から庶務報告

 ２ 議事

 - 2 -

  (1) ちょこバスの利用状況等について（報告）

  (2) 芋窪地域コミュニティタクシー試行運行について（報告）

 ３ その他

2. 公開・非公開の別

   公開

3. 傍聴者

   １人